
UCHWAŁA NR XXXVIII/170/2017
RADY GMINY CIECHOCIN

z dnia 30 listopada 2017 r.

zmieniająca uchwałę Rady Gminy Ciechocin w sprawie budżetu Gminy Ciechocin na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4, 9, lit c) i d) i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym(j. t. Dz. U. z 2016 r., poz. 446, 1579, 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz art. 211, 212, 214, 215, 
235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j. t. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984, 
2260 oraz z 2017 r. poz. 191, 659, 933. 935 i 246), uchwala się, co następuje:

1. W uchwale Nr XXVIII/127/2016 Rady Gminy Ciechocin z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu 
Gminy Ciechocin na 2017 rok, zmienionej:

- uchwałą Nr XXIX/128/2017 Rady Gminy Ciechocin z dnia 19 stycznia 2017 r.,

- zarządzeniem Nr 6/2017 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 25 stycznia 2017 r.,

- zarządzeniem Nr 10/2017 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 16 lutego 2017 r.,

- zarządzeniem Nr 14/2017 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 20 marca 2017 r.,

- uchwałą Nr XXXI/140/2017 Rady Gminy Ciechocin z dnia 30 marca 2017 r.,

- zarządzeniem Nr 19/2017 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 31 marca 2017 r.,

- zarządzeniem Nr 25/2017 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 25 kwietnia 2017 r.,

- zarządzeniem Nr 28/2017 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 12 maja 2017 r.,

- zarządzeniem Nr 31/2017 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 31 maja 2017 r.,

- zarządzeniem Nr 32/2017 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 7 czerwca 2017 r.,

- uchwałą Nr XXXII/145/2017 Rady Gminy Ciechocin z dnia 22 czerwca 2017 r.,

- zarządzeniem Nr 33/2017 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 22 czerwca 2017 r.,

- zarządzeniem Nr 34/2017 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 28 czerwca 2017 r.,

- zarządzeniem Nr 37/2017 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 14 lipca 2017 r.,

- zarządzeniem Nr 39/2017 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 27 lipca 2017 r.,

- uchwałą Nr XXXIII/148/2017 Rady Gminy Ciechocin z dnia 3 sierpnia 2017 r.,

- zarządzeniem Nr 45/2017 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 4 sierpnia 2017 r.,

- zarządzeniem Nr 49/2017 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 18 sierpnia 2017 r.,

- zarządzeniem Nr 53/2017 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 30 sierpnia 2017 r.,

- zarządzeniem Nr 55/2017 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 31 sierpnia 2017 r.,

- uchwałą Nr XXXIV/153/2017 Rady Gminy Ciechocin z dnia 7 września 2017 r.,

- uchwałą Nr XXXV/155/2017 Rady Gminy Ciechocin z dnia 28 września 2017 r.,

- zarządzeniem Nr 60/2017 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 28 września 2017 r.,

- uchwałą Nr XXXVI/159/2017 Rady Gminy Ciechocin z dnia 11 października 2017 r.,

- zarządzeniem Nr 66/2017 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 24 października 2017 r.,

- zarządzeniem Nr 69/2017 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 27 października 2017 r.,

- uchwałą Nr XXXVII/164/2017 Rady Gminy Ciechocin z dnia 31 października 2017 r.,

- zarządzeniem Nr 70/2017 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 31 października 2017 r.,

- zarządzeniem Nr 76/2017 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 17 listopada 2017 r.,

Id: ECB3B10A-EE54-4447-8702-FCFB5837D604. Podpisany Strona 1



- zarządzeniem Nr 77/2017 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 24 listopada 2017 r.,wprowadza się następujące 
zmiany:

1) W załączniku nr 2 WYDATKI wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Ciechocin

Kazimierz Tecmer

Id: ECB3B10A-EE54-4447-8702-FCFB5837D604. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/170/2017
Rady Gminy Ciechocin z dnia 30 listopada 2017 r.

Zmiany do załącznika nr 2 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

342 500,00 11 000,00 353 500,00

40002 Dostarczanie wody 342 500,00 11 000,00 353 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 800,00 6 000,00 111 800,00

4260 Zakup energii 117 000,00 5 000,00 122 000,00

710 Działalność usługowa 21 000,00 - 5 000,00 16 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 21 000,00 - 5 000,00 16 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 - 1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 942,00 - 4 000,00 12 942,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

285 350,00 - 17 000,00 268 350,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 285 350,00 - 17 000,00 268 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 100,00 - 17 000,00 37 100,00

801 Oświata i wychowanie 5 770 554,85 58 100,00 5 828 654,85

80101 Szkoły podstawowe 3 269 810,87 49 400,00 3 319 210,87

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 95 500,00 1 000,00 96 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 374 700,00 49 400,00 1 424 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 273 500,00 - 4 000,00 269 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 64 362,80 3 000,00 67 362,80

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 572 970,00 - 7 000,00 565 970,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 327 970,00 - 3 000,00 324 970,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 400,00 - 2 000,00 61 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 300,00 - 2 000,00 16 300,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 237 480,00 15 700,00 253 180,00

4300 Zakup usług pozostałych 186 830,00 15 700,00 202 530,00

852 Pomoc społeczna 1 008 454,00 - 3 500,00 1 004 954,00

85295 Pozostała działalność 24 200,00 - 3 500,00 20 700,00

3110 Świadczenia społeczne 4 000,00 - 3 500,00 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 338 035,00 - 39 400,00 298 635,00

85401 Świetlice szkolne 195 850,00 - 39 400,00 156 450,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 163 300,00 - 33 000,00 130 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 950,00 - 5 000,00 22 950,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 100,00 - 1 300,00 2 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 - 100,00 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 774 430,00 - 6 200,00 768 230,00

90006 Ochrona gleby i wód podziemnych 3 200,00 - 3 200,00 0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,
analiz i opinii

3 200,00 - 3 200,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 30 000,00 - 3 000,00 27 000,00

Id: ECB3B10A-EE54-4447-8702-FCFB5837D604. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 - 3 000,00 27 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 536 180,00 5 000,00 541 180,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 230 900,00 5 000,00 235 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 400,00 500,00 5 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 500,00 1 500,00 32 000,00

4260 Zakup energii 46 000,00 2 000,00 48 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 1 000,00 27 000,00

926 Kultura fizyczna 250 350,00 - 3 000,00 247 350,00

92601 Obiekty sportowe 178 350,00 - 3 000,00 175 350,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 000,00 - 2 000,00 15 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 900,00 - 1 000,00 900,00

Razem: 20 359 061,15 0,00 20 359 061,15

Id: ECB3B10A-EE54-4447-8702-FCFB5837D604. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

W uchwale budżetowej Gminy Ciechocin na rok 2017 dokonano przesunięć w planach finansowych
wydatków jednostek: Szkoły Podstawowej w Świętosławiu, Szkoły Podstawowej w Ciechocinie (zgodnie z
wnioskami) oraz Urzędu Gminy.

Id: ECB3B10A-EE54-4447-8702-FCFB5837D604. Podpisany Strona 1




